12.191.408 de Garzón (H), 
para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este 
auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 0064604 del 02 de septiembre de 2015 

1. Por la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y 
SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS MONEDA CORRIENTE 
($39.466.216.oo) M/CTE. valor correspondiente al capital del pagaré 
adjunto. 

2. Por los intereses moratorios exigibles desde el día cinco (5) de abril del 
año dos mil veintidós (2022), sobre la suma de TREINTA Y NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($39.466.216.oo) M/CTE. liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

SEGUNDO.- Sobre la condena en costas se resolverá en su oportunidad. 

TERCERO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte